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Disciplina 3 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
13.10.2018 - 10:00 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 58.23 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 18 58.23 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH B:FIN 1:00.86 Aleksa KRMINAC BIH Košice (SVK) 2016
Nezvanični BiH - 14 1:05.22 David VUČIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH A:-12 1:10.87 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Kragujevac (SRB) 2015

Bodova: FINA 2018

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Affan SALIHSPAHIĆ 12 Sport Time, SA 1:15.67 321 R
2. Danis ALIKALFIĆ 12 Velež, MO 1:16.82 307 R
3. Mario LAJB 12 Poseidon, PN 1:20.79 264
4. Maksim VRKIĆ 9 Jadera, Zadar 1:24.11 234
5. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 1:26.35 216
6. Emel LJUBUŠKIĆ 10 Sport Time, SA 1:28.40 201
7. Timur DELIMUSTAFIĆ 10 Bosna, SA 1:36.27 156
8. Affan TAHMAZ 12 Sharks, SA 1:36.85 153

DSQ Taj MAJCEN 11 Delfin, LJU
SW 6.6 - Prilikom ulaska u cilj, plivač nije dodirnuo zid u leđnom položaju, Pogrešan ulazak u cilj

DNS Tahir ZUKIĆ 8 Sport Time, SA

B: 13 - 14 godina/years

1. Maksim KOMADINA 14 Jadera, Zadar 1:10.38 399 Q
2. Tin ŠAUPERL 14 Orka, MO 1:11.37 383 Q
3. Đorđe BOROJEVIĆ 14 Poseidon, PN 1:12.55 365 Q
4. Emir ĆESIĆ 14 GKVS SA, SA 1:14.22 340 Q
5. Đani MORIĆ 14 Orka, MO 1:14.47 337 Q
6. Adel GREBOVIĆ 13 Velež, MO 1:15.28 326 R
7. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 1:18.66 286 R

DNS Haris HRAPOVIĆ 14 Novi Grad, SA

C: 15 - 16 godina/years

1. Filip ĆORIĆ 16 Bosna, SA 1:03.63 541 Q
2. Tarik GUŠIĆ 15 Sport Time, SA 1:05.91 486 Q
3. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 1:06.99 463 Q
4. Kemal LETIĆ 16 Aqua, SA 1:24.14 234
5. Vedran KISIĆ 15 Velež, MO 1:35.29 161

DNS Tarik KRESO 15 Velež, MO
DNS Tarik SMAJLOVIĆ 16 Sport Time, SA

D: 17 - 18 godina/years

1. Dorijan MARIN 17 Jadera, Zadar 1:08.03 442 Q
2. Petar LASTA 17 Zrinjski, MO 1:09.70 411 Q
3. Leon LJUBEC ZAJKO 17 Neptun, CE 1:10.36 400 Q
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Disciplina 3, Dečaci, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, D: 17 - 18 godina/years

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Dino DUŽEVIĆ 17 Velež, MO 1:23.59 238

1 godina i stariji

1. Ado GARGOVIĆ 20 Budva M-tel, BU 1:02.98 558 Q
2. Filip ĆORIĆ 16 Bosna, SA 1:03.63 541 Q
3. Tarik GUŠIĆ 15 Sport Time, SA 1:05.91 486 Q
4. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 1:06.99 463 Q
5. Dorijan MARIN 17 Jadera, Zadar 1:08.03 442 Q
6. Petar LASTA 17 Zrinjski, MO 1:09.70 411 Q
7. Leon LJUBEC ZAJKO 17 Neptun, CE 1:10.36 400 Q
8. Maksim KOMADINA 14 Jadera, Zadar 1:10.38 399 Q
9. Tin ŠAUPERL 14 Orka, MO 1:11.37 383 Q

10. Đorđe BOROJEVIĆ 14 Poseidon, PN 1:12.55 365 Q
11. Emir ĆESIĆ 14 GKVS SA, SA 1:14.22 340 Q
12. Đani MORIĆ 14 Orka, MO 1:14.47 337 Q
13. Adel GREBOVIĆ 13 Velež, MO 1:15.28 326 R
14. Affan SALIHSPAHIĆ 12 Sport Time, SA 1:15.67 321 R
15. Danis ALIKALFIĆ 12 Velež, MO 1:16.82 307 R
16. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 1:18.66 286 R
17. Mario LAJB 12 Poseidon, PN 1:20.79 264
18. Dino DUŽEVIĆ 17 Velež, MO 1:23.59 238
19. Maksim VRKIĆ 9 Jadera, Zadar 1:24.11 234
20. Kemal LETIĆ 16 Aqua, SA 1:24.14 234
21. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 1:26.35 216
22. Emel LJUBUŠKIĆ 10 Sport Time, SA 1:28.40 201
23. Vedran KISIĆ 15 Velež, MO 1:35.29 161
24. Timur DELIMUSTAFIĆ 10 Bosna, SA 1:36.27 156
25. Affan TAHMAZ 12 Sharks, SA 1:36.85 153

DSQ Taj MAJCEN 11 Delfin, LJU
SW 6.6 - Prilikom ulaska u cilj, plivač nije dodirnuo zid u leđnom položaju, Pogrešan ulazak u cilj

DNS Haris HRAPOVIĆ 14 Novi Grad, SA
DNS Tarik KRESO 15 Velež, MO
DNS Tarik SMAJLOVIĆ 16 Sport Time, SA
DNS Tahir ZUKIĆ 8 Sport Time, SA
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